1
触摸传感器
型号: B6TS-１６LF
用户手册
欧姆龙仓吉株式会社 Ver.071016A
2
序言
非常感谢您购买触摸传感器。

1
0 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
0x0E..0x2F,
0x8E..0x97
D15 D14 D13 D12 D11 D10 D9 D8 D7 D6 D5 D4 D3 D2 D1 D0
通道 0 (CREF0) – 指令代码 0x0E
通道 1 (CREF1) 指令代码 0x11
通道 2 (CREF2) 指令代码 0x14
通道 3 (CREF3) 指令代码 0x17
通道 4 (CREF4) – 指令代码 0x1A
通道 5 (CREF5)  指令代码 0x1D
通道 6 (CREF6)  指令代码 0x20
通道 7 (CREF7)  指令代码 0x23
通道 8 (CREF8) –  指令代码 0x26
通道 9 (CREF9) 指令代码 0x29
通道 10 (CREF10) 指令代码 0x2C
通道 11 (CREF11) 指令代码 0x2F
通道 12 (CREF12) – 指令代码 0x8E
通道 13 (CREF13)  指令代码 0x91
通道 14(CREF14)  指令代码 0x94
通道 15 (CREF15)  指令代码 0x97
6.2.5 CTHRx: 每个通道的当前 On判定变化量（只读）
每个通道的当前 On判定变化量用一个无符号 16位整数表示。
指令代码
1

1
1
0 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
0x0F..0xD0 D15 D14 D13 D12 D11 D10 D9 D8 D7 D6 D5 D4 D3 D2 D1 D0
通道 0 (CTHR0)– 指令代码 0x0F
通道 1 (CTHR1)  指令代码 0x12
通道 2 (CTHR2)  指令代码 0x15
通道 3 (CTHR3)  指令代码 0x18
通道 4 (CTHR4)– 指令代码 0x1B
通道 5 (CTHR5)  指令代码 0x1E
通道 6 (CTHR6)  指令代码 0x21
20
通道 7 (CTHR7)  指令代码 0x24
通道 8 (CTHR8)– 指令代码 0x27
通道 9 (CTHR9)  指令代码 0x2A
通道 10 (CTHR10)  指令代码 0x2D
通道 11 (CTHR11)  指令代码 0x30
通道 12 (CTHR12)– 指令代码 0xC1
通道 13 (CTHR13)  指令代码 0xC6
通道 14 (CTHR14)  指令代码 0xCB
通道 15 (CTHR15)  指令代码 0xD0
6.2.6 CHYSx: 每个通道的当前滞回（只读）
每个通道的当前滞回用一个无符号 16位整数表示。
指令代码
1

1
1
1
0 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
0x10..0x31 D15 D14 D13 D12 D11 D10 D9 D8 D7 D6 D5 D4 D3 D2 D1 D0
通道 0 (CHYS0)– 指令代码 0x10
通道 1 (CHYS1)  指令代码 0x13
通道 2 (CHYS2)  指令代码 0x16
通道 3 (CHYS3)  指令代码 0x19
通道 4 (CHYS4)– 指令代码 0x1C
通道 5 (CHYS5)  指令代码 0x1F
通道 6 (CHYS6)  指令代码 0x22
通道 7 (CHYS7)  指令代码 0x25
通道 8 (CHYS8)– 指令代码 0x28
通道 9 (CHYS9)  指令代码 0x2B
通道 10 (CHYS10)  指令代码 0x2E
通道 11 (CHYS11)  指令代码 0x31
通道 12(CHYS12)– 指令代码 0x90
通道 13 (CHYS13)  指令代码 0x93
通道 14 (CHYS14)  指令代码 0x96
通道 15 (CHYS15)  指令代码 0x99
6.2.7 MSA: 最大连续 On输入次数（仅在安装模式下可读/写）
当连续检测到MSAx64次 On时。强制执行漂移补偿认为 Off。MSA=0x00时认为此功能无效
（强制不补偿），此功能是为了防止电极上被放了东西，连续 On的发生的情况。Default=0
（强制不补偿），8bit无符号整数表示。